“Benvenuti nel nostro ristorante, dove il nostro menu segue il
ritmo delle stagioni e celebra i sapori locali. Ogni piatto ¢é
pensato per regafawi un'esperienza autentica, un viaggio
attraverso i gusti della nostra terra. Venite a scoprire e
delizie che abbiamo preparato con cura e passione. Siamo qui

per oﬁCrir\/i momenti gustosi e accog(ienti!"

Via delle Camelie 20 @ﬂﬂl/g[g
6579 Piazzogna

+41917951515 Sam

www.gamﬁar ogno.restaumnt



Antipasti
Q

(H>ZL0)
Antipasto misto alla Ticinese

Gamberetti in cocktail di salsa Aurora
S}mcfe(fata di cozze alla marinara

Zu}a}aa del giorno
Ca}arese

Verdure grigﬁ’ate con scamorza aﬁ:umicata

Tnsalate

Insalata verde
Insalata mista

Pomodori e ci}aoﬂé

Merns: Bambing g om

U

HNOX— = (C)°

Sca[cya}aina im}aanam con patate fritte e pa(ﬁ’na di ge[ato

Pasta a[}aomodbro 0}9&51'& in Eianco e}aa[ﬁ’na cﬁ’ge(ato

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

24.00
20.00
18.00

12.00
16.00

18.00

10.00
12.00

10.00

‘Fr. 15.00

Fr. 12.00



Ravioli al burro e salvia Fr. 22.00
Te agﬁ’ateﬂé alla Eofognese Fr. 20.00
Risotto allo zqﬁ%mno e ﬁmgﬁi porcini Fr. 26.00
gnoccﬁetti della casa Fr. 24.00
S}mgﬁetti ai ﬁ'utti di mare Fr. 26.00
Secondi Carnt
(A,
Cordbn Bleu di maiafe, }oamtefritte e verdure Fr. 30.00
Qaﬂétto alla gr ig[ia, patate fm’tte e verdure Fr. 26.00
Brasato di manzo con po[énta Fr. 30.00
Costoletta di maiale ai grani di senape, patate rosolate ¢ verdure  Fr. 32.00
‘Entrecéte di manzo cqfé de Paris, patate fritte e verdure Fr. 36.00
Filetto di Manzo al ‘Pe}ae ver dé, patate rosolate e verdure Fr. 42.00
S}aiedbne alla forca, ‘patate rosolate e riso bianco Fr. 42.00
Secondf Pesce
(D)

‘JJTiS di (ago al burro e Sa[\/ia,yamte rosolate e verdure Fr. 36.00
con yersico, trota e luccio perca

Filetti di Persico dor ato, patate rosolate e verdure Fr. 34.00
Lucciqperca al Prosecco, patate rosolate e verdure Fr. 36.00
Fritto misto del nostro Lago Maggiore, verdure in pastella Fr. 32.00



Creazione al Flambé

Q
ONZ0

Filetto di Manzo al ‘ane verde

Crépes Suzette (minimo 2 Joersone)

‘Fr.
‘Fr.

S U ff' 3”0f az, Z’Oﬂé’ (minimo 2 yersone)

U

Carré of’?lgneﬂb gmtinato alla yrovenza[e
Chateaubriand gﬂ’gﬁ’aw con salsa bernese

‘Branzino scottato in crosta d.'i sa[e
Cosce cﬁ’ rana (alla }Wovenzal’e, in umido e/0 fritte)
con risotto alla parmigiana (minimo 4 persone)

Arrosticini e bruschetta

Dolce gJourmet

O

Semifred'db della casa

Crema al Caramello
Panna cotta della casa

Classico Tiramist

‘JJOTL'CL Cﬁ’ }mne

‘Fr.
‘Fr.
‘Fr.

‘Fr.
‘Fr.

‘Fr.
‘Fr.

‘Fr.

‘Fr.
‘Fr.

48.00

25.00 p.p.

52.00 p.p.
55.00 p.p.
45.00 p.p.

28.00}@0.

2.00}02.

12.00
12.00

12.00

12.00

10.00



Provenienza det no.ftrz’]fmzfom’

Q

Carni =<0

?lgne[(o Nuova Zelanda

Arrosticini Ttalia

Bovino Svizzera

Luganigﬁen‘a Svizzera

Maiale Svizzera

‘Manzo Svizzera, Australia

Pollo Svizzera, Italia

(@ag[ia Svizzera

Salumi Svizzera, Italia

Se[\/aggina Svizzera

Vitello Svizzera

Rane Indonesia
Pesci

Gamberoni Vietnam, Argentina

‘Bottatrice Lago Maggiore

Coregone Lago Maggiore

Luccioperca Lago Maggiore

Persico Lago Maggiore

Salmone ‘]\forvegia

Scardola Lago Maggiore

Tirca Lago Maggiore

Trota Lago Maggiore
Tormagg 1 Svizzera, Ttalia
Prodotti surgelati

Ravioli, Patate fritte, frutti di mare, cozze

Can’ ogpiﬂ’, (a vostra salute e il vostro benessere sono di ﬁmcfamenmfe im}wrtcmza per not.

Se avete alTergie o intolleranze alimentari, siamo qui per aiutarvi. Vi }n’egﬁiamo di chiedere
informazioni sui nostri }Jiatti e le nostre bevande, in modo da }ootervi oﬁcrire consigﬁ’

yersonaﬁ’zzati e gamntirvi un’e.fpen’enza culinaria sicura e }n’acevofe



